Secundæ partis Decis. Aurearum.

Et sub numero 20.	23	Votum non petendi dispensationem à Summo Pontifice non valet. num. 49.	74
Vngens si deficiat, an alius succedat. numero 14.	20	Votum an quis possit adimplere per alium. num. 50. fo. 74. Et nu. 53.	75
Vocati ad bellum iustum, an actionem habeant contra mandantem. nu. 14.	104	Votum visitandi sepulchrum duplici respectu fieri potest. nu. 51.	75
Voces non sunt à choro subtrahendæ, quia non sunt sonore. nu. 16.	177	Votum uxoris quale vir irritet. numero folio	45. 74
Voluntas mala an habeatur pro facto quo ad Deum. nu. 31.	101	Votum adimplere impeditus non peccat. numero 46.	74
Voluntas sola an faciat usurarium. numero 16.	113	Votum quot modis irritetur. numero folio	47. 74
Voluntas sola fornicandi facit fornicationem. sub nu. 16.	123	Votum dandi calicem si filius liberetur, an sit licitum. num. 48.	74
Voluntas sola principalis facit usurarium. num. 17.	123	Votum an ex sola promissione obedientie solemnizetur. nu. 39.	73
Voluntas semel emissã in quibus casibus mutari non potest. nu. 14.	166	Voti solemnis ratio duplex assignatur. numero 40.	73
Voluntas vt sola puniatur, fallit multipliciter. num. 9.	152	Votum solemnne quatuor requirit. numero 37.	73
Votum solemnne dupliciter solemnizatur. numero 35.	73	Votum solemnne non potest dici de futuro. num. 38.	73
Votum solemnne præcedens matrimonium illud annullat, sed votum simplex non. sub num. 35.	73	Votum in puerili ætate emissum validum est. num. 9.	70
Votum simplex non impedit exactionem debiti. sub nu. 35.	73	Vota mulierum in partu, et in infirmitatibus, ac virorum an valeant. num. 10.	70
Votum de re indifferenti fieri non debet. numero 17.	70	Votum de re illicita non est obligatorium: cum talis promissio non sit in gratia. num. 11.	70
Voti materia est opus supererogationis proprie. nu. 18.	70	Votum, ubi salus corporalis, vel spiritualis amittitur, vel peccatum mortale incurritur, non est seruandum, et idem de pacto, iuramento, consuetudine, præcepto, lege, vel alio simili vinculo.	
Voti materia an sit opus præcepti. sub numero 18.	70	Votum solemnizatur per tacitam professionem. sub nu. 40.	73
Votum quod fit in baptismo habet incompletè rationem voti. nu. 19.	70	Votum an magis obliget, quàm iuramentum. num. 20.	54
Voti communis transgressio non facit speciale peccatum. sub nu. 20.	71	Votum designat promissionem, quæ Deo fit, et desiderium. num. 1.	69
Votum emissum de bono supererogationis ad bonum finem, nõ est obligatorium. sub num. 20. in fi.	71	Votum diuersa sortitur vocabula, et qualiter in voto tria considerantur. nu. 2.	69
Votum proprie fit Deo. Et ideo promissio facta homini non est votum. nu. 21.	71		
Votum an fieri possit sanctis, aut prælatis. num. 22.	71